
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 55/2001 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 grudnia 2001 r. 

 

 

w sprawie zniesienia punktu konsultacyjnego Wydziału Teologicznego UKSW w Katowicach 

 

 

 Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 19 lutego 1998 r. o zmianie ustawy o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

Nr 50 poz. 310), w związku z prośbą Ks. Biskupa Damiana Zimonia, Biskupa Katowickiego, z dnia 14.11.2001 

r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 6 grudnia 2001 r. znosi się punkt konsultacyjny Wydziału Teologicznego UKSW w Katowicach 

 

§ 2 

 

 Studenci punktu konsultacyjnego w Katowicach, którzy w roku akademickim 2000/2001 studiowali na 

ostatnim roku studiów, mogą uzyskać tytuł magistra teologii w UKSW w roku akademickim 2001/2002. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


